



Näringslivsnytt Strängnäs kommun

Årets andra nyhetsutskick kommer levererat här och vi vill hälsa alla er nya i detta utskick hjärtligt välkomna!

Våran idé och tanke är att cirka en gång i månaden skicka dessa utskick med mål och syfte att hålla er uppdaterade i saker och ting som har hänt och vad som kommer att hända här näst.

Trevlig läsning och hör gärna av er vid eventuella tankar och funderingar.

Många tack blir det...

Tack till alla er företagare som tagit emot oss på årets alla första företagsbesök. För er som vi har missat, hör av er, vill vill komma till er.

Tack Gunnar Appelgren, kriminalkommissarie på Polisen, för den eftermiddagen vi fick med dig kring ämnet brottslighet och kriminella nätverk.

Tack Bishop Arms för servicen kring allt med anordnandet och sedan dessutom AW mingel efteråt.

Tack Pfizer för att vi fick husera hos er med förra företagsfrukosten med temat beredskap. Ämnet gav lite att tänka på när man driver företag. Vad gör man om man är utan vatten, el med mera på jobbet? Dessutom bjöds det på "beredskapsmat" utöver sedvanlig kaffe och smörgås.

Tack Mitt Strängnäs och Stallarholmens nätverk för bra anordnade årsmöten. Inom kort så har även Företagarna Strängnäs- Mariefred, Nyföretagarcentrum, Imariefred.nu och arrangörsföreningen sina, vill ni göra sällskap på dom så är ni såklart hjärtligt välkomna.

Tack Region Sörmland för att vi fick stå värdar för årets första aktörskonferens med ett nytt deltagarrekor, som vi ibland ödmjukt brukar säga, alla vägar bär till Strängnäs.

Tack Strängnäs revyn för årets upplaga med alla roliga lokala inslag. Imponerande att ideella krafter får ihop allt det som ni får, grymt jobbat!

Ett extra stort tack till precis alla er som bidrar på ett eller annat sätt i resan mot Sveriges absolut bästa företagsklimat. Som en mycket klok kollega skrev i ett inlägg på alla hjärtans dag, i alla relationer är ärlighet och uppriktighet viktigt för att utveckla förhållandet- vårt lokala företagsklimat.

//Emma Hjelm, näringslivschef Strängnäs kommun

Vi är bara ett samtal bort!

Välkommen på sommarjobbsmessa!

I år arrangerar vi en sommarjobbsmessa för att stötta vårt lokala näringsliv i sökandet efter personal inför sommaren.

Söker du eller känner du någon som vill jobba i sommar?

Välkommen till Sommarjobbsmässan den 6 mars i Thomas Arena. Mellan klockan 16.00-18.00 finns arbetsgivare från privata näringslivet, kommunen och kommunala bolagen på plats. Det finns många jobb att söka inom olika branscher och runt om i kommunen. Ta med CV och personligt brev. [Läs mer här](#)



Dags för UF-mässan 2024!

Södermanlands största mässa för unga företagare arrangeras i Volvo CE Arena i Eskilstuna den 14 mars.

150 UF-företag ställer ut och visar upp vad de åstadkommit under året.

Under UF-mässan avgörs också UF-mästerskapen där de gör upp om priser i sexton kategorier av entreprenörskap. Mässan avslutas med en prisceremoni där Södermanlands vassaste unga entreprenörer koras.

Välkommen att besöka mässan mellan klockan 13.00-18.00.

Ung Företagsamhet erbjuder dig i samarbete med Sparbanken Rekarne möjlighet till Co-working på plan 1



när Valvet gör en pop-up. De uppmanar till, jobba, nätverka och ta möten i en trivsamt miljö samtidigt som mässan pågår. Valvet bjuder på kaffe under dagen.

[Läs mer om evenemanget här](#)

Nu har Åkers styckebruk en företagarförening!

Nu har alla fyra stora kommundelar en förening som verkar för sina medlemmar på respektive ort.

Gemensamt för dem är att de vill verka tillsammans för sina lokala entreprenörer, företagare, föreningar med flera för att utveckla platsen.



Vi säger varmt välkommen till Nätverk Åker!

De beskriver sig som en företagarförening för gemenskap och utveckling av företag, föreningar och orten. Föreningen verkar under arbetsnamnet Nätverk Åker. De samlar och enar företag, föreningar och invånare i Åkers styckebruk med kommundelens unika karaktär i fokus. Har du frågor går det bra att ringa på 076-314 09 12. Verksamhetsledare är Lina Boy.

[Läs mer på Nätverk Åkers webb](#)

Företagsfrukost tema - kompetens och skola

Den här gången ses vi i Djäknehallen som ligger mellan Europaskolan och vår fantastiska domkyrka.

Kaffe och smörgås serverar från 07.30 och programmet startar klockan 08.00 och avslut runt 09.00 i vanlig ordning.

Morgonens tema är skola och kompetens, ett ämne som engagerar många och är en stor del av allas och vår vardag. Bland annat blir det en tillbakablick på skolåret 2023 och en framåtblick.

Anmäl dig på länken nedan så ses vi!

[Anmäl dig här](#)



**Fredag 8 mars
07.30-09.00**



STRÄNGNÄS KOMMUN

Strängnäs kommun
Nygatan 10
645 80 Strängnäs



Växel: 0152 - 291 00
Direkt: 0152 - 290 15



naringsliv@strangnas.se



Om webbplatsen

Dynamisk-Drift
STRÄNGNÄS KOMMUN

[Klicka här för att avregistrera dig från detta nyhetsbrev.](#)